CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

SR. PREFEITO MUNICIPAL PIUMHI-MG

INDICAÇÃO N° 147/2020

A Vereadora abaixo subscrita, no uso das atribuições e prerrogativas regimentais, em especial

aquelas previstas no art. 136 do Regimento Interno, vem respeitosamente a presença de V. Ex.a, apresentar

a presente proposição -  NA FORMA INDICAÇÃO -  e desde já requerer o encaminhamento da mesma ao

prefeito municipal, para a seguinte providência:

“ SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA RETIRADA DO HARAS DO GUSTAVO, LOCALIZADO NO BAIRRO

GERALDO SANSONI” .

J U S T I F I C A T I V A :

A Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria, foi procurada pelos moradores do Bairro

Geraldo Sansoni, os quais solicitam providências para retirada do “Haras do Gustavo”, que está

prejudicando os moradores, gerando mau cheiro e sujeira no local.

Na oportunidade, encaminho em anexo, cópia do abaixo assinado dos moradores.

Desta forma, requer encaminhamento ao Prefeito Municipal, Sr. Adeberto José de Melo,

solicitando-lhe resposta no prazo de 20 (vinte) dias, prorrogável por 10 (dez), desde que solicitado e

devidamente justificado, conforme previsto no § 4° do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Piumhi-MG, 23 de outubro de 2020.

7

SHIRLEYJZCMÚE GONÇALVES FARIA

Vereadora 2017-2020
j PROTOCOLIZADO EM
I 7 3  / K J  U O IJ

l ± - J n  Heras

~ A WÍARA MUNICIPAL DE PfUIfUMH'

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

f lf r z  g J jtu X c  c v C K  r& u d è i, e & f '

°d o  y io in & L ___ ^ Z n a A x e Á  o ^ á r u J ^ i

O u  ...M ia  o t u f ò u  c O u rv ia s ~ L € \, 6 ^  V tS l£ u 7 L *C frT £ A

- -  ~ Ã 2.C A

Q n A n & O p J__ o Í á, -----------

.Ã O ifc r ' f r '  1'li& A a A  U O '

'J A n ry y c W

n n 9 ^  A fis is C U p lç  r/â s

p 'f

.A s u & 1

O jjiA J ÍU

C d ju U C u t lY U >

'^ u tL u ^ t^ é ^ o  o kçsU H  JL o -rv < u ic u ^ y C u o  ^ p l a ^ q lS -^

O L - 'f lo ^ l íX  ^ -c Á m ik ju ru , í l ) h x i .  Y Iz s v l ___  L ^ O G i ^ j

ojlJ I  0̂ 0 ̂  Sôv/̂ C*, l̂ l&zs á l £ ã  L ç i

f l i âÁ rnaH Q í ^ « m a  th  á A &
b x  t t A ^ r u x

ÍX A  6 6 6 -  # o

t f L N X oM.msbt-
0 5  - A ^V ycÂ f/fe f e ^  fêi_$Xçu2 a L \M â U i ,

QL 'jM u tâ . L l2 L £ 2 U $ á í ^ Z A

^ .^ L o i^ i /U ^ .  „T ^ a i ^ I ; 'usaÁ J jQ \ £ t-,  ^  Á (2 ^  jp l  & M L A %

. X X M d k :  -àst*- ■ £ Z L Í . : m ~ H (

io\\)tvtób
/ z ?. -J&r.
-n  (?> 0

A^sj/jO. G./J' „ . &G? X f 3
\Í. ÇAuJboXArdL ÇfrvyvrxflLP (?àldnÁiWJh/3', a
0°A* Am, U m[f 7  WA#A*'AâA.

: l o o M w ^ ^ y r c  d f à / _

i ^ _  _ j > ^ d r x  T io  a  a  V Í a ^ vvÍ ^  M ( b  2 3 . 4  ê T J 3 ° 5

1 G  < > Ou f t n ê A q  d ê  Q Jx C U lc u  Q f5 + ) 2 J , B ' l 6 e} ±

f f  M ^ ^ z Q  r J .̂ L O  fv f f c m  5

M.-.&, Hs^,é2 ã
m

4 U L
2 ^ 2 l^ _ j í J iU&d. _ Ã Z Z ..M U H

\  F o r o m i

4

IL

âi&CL * ........... O V f f a t o c f A - t o
9f(r, 3i Aijov F/fKlni^PfM^teoQi , J J 5  X a l 6M z 3 í 2 _rv-̂ i «A* A pT" ^—> ~ft~?
oZ- ■ A í <AuAAA A ac^ ^ v. 4 .34  5 6 5  4 f iS  6Í?
9 O Crisil/fa CuCoTiĴ  JXoAtAm _̂______
ĉ JS) - A  __A  A , âffi .3.^3-

tJ ifA  A p r-  ( ^ ^ p A n ___J ltr í̂ L _______ J ? i  2

3  ^  ^ 9 0 ^  jU jJ ? > 2 £ 3 . 4 f r / .  ( o Z ^ >  - 3 °

3 2 A9^>j>/ >/#o Cc>m0£t> Í3 ^Z ^>  - 2?~_5- }4 15 ̂>~&5

/Çid>vÁ'nj /Pp* P. 7). c/oca 5tAga.___ QG 23?% r^á?_______

3 ^ -  V ^ a f l i n , M i i n c i f K . f i f r t f R  ^ m n . ______iS S . - 2 B - ’.ã Q 0 ~ Q B  , . . ..

!V L & > w Ti -  s A y Ç X n J L O  r l l  6 A f t ?

N 6 i g . ^ . ^ a £

/ n s / c . ^ w o - g g ?

I i io í / ^  A  <&iAxuuA
f̂i . *̂L !jiÁ)]htpts~ Àrt' ,f\uyu/ ■ by s .R A 7 .5  9 6 . 5?^

^10- tW n n A  fruííàimrL ftdíurm na
t-tl fix,. % fcJLo. ^  Q L , / ^  'J c ^ ih õ tm s

o i f% ^ÍW Í

a
m o í5 _$3 2 L â 2

IJ jy L A C ^ A A á ^ l g L l D fP lfS W j

i L 5 - O a - ^ y T T l Á ^ n / x t k v M / i A _______ e 3 5 ; H 3 5 S £ , 3 S

Í 1 É .

v ^ l - c u x x )  y t x r u c i  x l q  d o
^  rv  / \  i __

H o a o o .

f t w v W  f ò c J w ^ u ®

^ 'J A M jCk  ' ____

j V x ( c 7 J u q ^

) fe >  _ 5 d f m  ç .

M c u V W &
f

o Z i ^ c ^

j f c AQ u í J  _ _

^ V y ^ j u a  l f l £ J ^ /v a  Ij íIaM ^  B cjJ jía ÍA  y yyZ f IM 0 3  Ç~ Q 9Ç~

v d i o A ^ T u i  v ^ x o n X & S

•* * i

r >'í

\  - MS-

1